
Rada Osiedla ŻELECHOWA
71-757 Szczecin, ul. Ostrowska 3/1
rada@zelechowa.osiedla.szczecin.pl
www.zelechowa.osiedla.szczecin.pl

UCHWAŁA NR 14 / 22

RADY OSIEDLA ŻELECHOWA

z dnia ………………..…….…. r.

w sprawie upoważnienia dla Zarządu Osiedla Żelechowa do wydawania opinii w
sprawach nie zastrzeżonych do wyłącznej kompetencji Rady.

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa, stanowiącego
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/769/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia
2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa (Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2868) zmienionej Uchwałą Nr II/62/18 Rady Miasta
Szczecin z dnia 18 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r.
poz. 217)

Rada Osiedla Żelechowa uchwala, co następuje :
§ 1. Upoważnia się Zarząd Osiedla Miejskiego Żelechowa do wydawania opinii w

sprawach nie zastrzeżonych do wyłącznej kompetencji Rady (obrotu mieniem
komunalnym na terenie Osiedla i innych działań Miasta dotyczących Osiedla).

§ 2. Opinie, o których mowa w § 1 będą wydawane przez Zarząd Osiedla zgodnie z
postanowieniami Statutu Osiedla, dotyczącymi podejmowania decyzji przez Organy
Osiedla

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE:
Z uwagi na nieprzewidywalne terminy wnoszenia do Rady wyżej wymienionych

spraw oraz terminy ich rozpatrzenia, które mogą upłynąć w okresie między posiedzeniami
Rady Osiedla, a także mając na względzie sprawne i rzetelne wywiązywanie się
Samorządu Osiedla z powierzonych zadań Rada Osiedla Żelechowa upoważnia Zarząd
do wydawania stosownych opinii.

Kamila Romaniak Arkadiusz Lisiński
Sekretarz Rady Osiedla Żelechowa Przewodniczący Rady Osiedla Żelechowa

str. 1 z 1

mailto:rada@zelechowa.osiedla.szczecin.pl

